САНУ, Одељење историјских наука (Београд: 2014), док. 232 (496).

Послаништво Краљевине Србије Бугарској - Софија, Министру иностраних дела

Краљевине Србије др Миловану Ђ. Миловановићу - Београд (Dokumenti o

spoljnoj politici Kraljevine Srbije 1903-1914, knjiga III, Sveska 5/1 1/14 April - 31

Avgust / 13 Septembar 1909 Priredio Mihailo Vojvodić, SANU, Odeljenje istorijskih

nauka (Beograd: 2014), dok. 232 (496). Poslaništvo Kraljevine Srbije Bugarskoj -

Sofija, Ministrit të Punëve të Jashtme të Mbretërisë së Serbisë, Dr. Millovan Đ.

Milovanoviq - Beograd.
68 Haus, Hof und Staatsarchiv Wien, Politisches Archiv, Albanien (më tej:

organizimin e fshehtë të elitës politike të kohës, për të luftuar politikat e

qeverisë së re të xhonturqve”.74

Veprimtaria kryesore arsimore u zhvillua në Manastir, i cili ishte

qendër për shpërndarjen e librave shqip nga misionarët protestantë75 dhe

69 Документи о cпољној политици Краљевине Србије 1903-1914, књига IV, Свеска

1/1 (1/14 јануар-30. aприл / 13 мај 1910. Године), Приредили Љиљана Алексић-

Пејковић, Климент Џамбазовски, САНУ, Одељење историјских наука (Београд:

2012), док. 106 (337). Конзулат оделењу Министарства иностраних дела

Краљевине Србије - Београд. Конзулат Краљевине Србије-Приштини (Dokumenti

o spoljnoj politici Kraljevine Srbije 1903-1914, knjiga IV, Sveska 1/1 1/14 januar- 30.

april / 13 maj 1910. godine, Priredili Ljiljana Aleksić-Pejković, Kliment Džamb

azovski, SANU, Odeljenje istorijskih nauka (Beograd: 2012), dok. 106 (337).

Konsullata e Mbretërisë Serbe për Departamentin e Ministrisë së Punëve të Jashtme të

Mbretërisë së Serbisë në Beograd, Prishtinë.
70 Po aty.
71 Po aty.